重庆市永川区卫生健康委员会

关于注销永川曾华诊所的公示

根据《医疗机构管理条例》有关要求，现将注销永川曾华诊所的有关情况向社会予以公示，公示期为5个工作日（2024年10月15日-10月21日）。

注销永川曾华诊所基本情况

 名称：永川曾华诊所

 登记号：500383008715
地址：永川市萱花路146号
类别：诊所

诊疗科目：内科
规模及性质：内科诊所，无住院床位，营利性医疗机构

重庆市永川区卫生健康委员会
                              2024年10月15日